E11r" įrašo „O" (nulį).

** - Pirkimui skirta maksimali lėŠlĮ smna yra 33 057,85 Eur be PVM. Bendrai pasiūlymo kainai Eur be PVM 
viršijant šią vertę. kaina bus laikoma per didele, nepriimtina Perkančiajai organizacijai. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 30 250 EUR (trisdešimt tūkstančių du šimtai 
penkiasdešimt eurų). 

4 .  Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus. 

5. Teikiame informaciją apie siūlomų specialistų patirtį (metais), už kurią skiriami balai pagal
pasiūlymų ekonominio naudingumo vertinimo metodiką (detali informacija pateikta pirkimo sąlygų